АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

О внесении  изменений  в  постановление

администрации Кумылженского

муниципального района от 29.09.2015 г. № 654

«О внесении изменений в постановление

администрации  Кумылженского

муниципального района от 03.06.2013 г. № 336

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешений

на строительство, реконструкцию

объектов капитального строительства,

а также на ввод объектов в эксплуатацию».

В связи с допущенной технической ошибкой
постановляю:

1. В пункте 1.1. постановления администрации Кумылженского муниципального района от 29.09.2015 г. № 654 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 03.06.2013г. №336 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» вместо слов «- исключить абзацы 6,7,8;» читать слова «- исключить абзацы 7,8;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская  межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И. о. главы администрации

Кумылженского

муниципального района

Л.Н.Разуваева

Начальник правового отдела

И.И.Якубова